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VECTOR – OPIS TECHNICZNY

SIEDZISKO Tapicerowane tkaniną lub skórą, wykonane na bazie formatki sklejkowej i pianki wtryskowej. Standardowo 
wyposażone w mechanizm regulacji głębokości siedziska w zakresie 50mm.  

OPARCIE

Tapicerowane tkaniną lub skórą, wykonane na bazie profilowanej formatki sklejkowej  i pianki wtryskowej. 
Posiada ozdobne łączniki wykonane z polerowanego aluminium, które łączą oparcie z mechanizmem pod 
siedziskiem oraz oparcie z zagłówkiem. Opcjonalnie fotel może być wyposażony w  mechanizm regulacji 
podparcia lędźwiowego, który wybrzusza tą część oparcia o 15 mm 

ZAGŁÓWEK Stanowi osobny, tapicerowany w całości element z możliwością regulacji kąta nachylenia w zakresie 10 
stopni. Zagłówek może być tapicerowany tkaniną lub skórą.

MECHANIZMY T+X - mechanizm synchro z możliwością swobodnego bujania lub blokadą w 5 położeniach w odchyleniu do 
26 stopni; z regulacją głebokości siedziska oraz kąta pochylenia siedziska i oparcia w pozycji do pracy do -5 
stopni (standard)
G - mechanizm synchro z regulacją głębokości siedziska, trzystopniową regulacją ustawienia siedziska oraz 
szybką regulacją siły nacisku na oparcie (opcja) 

PODSTAWY 18 - krzyżak z polerowanego aluminium o średnicy 670 mm 

PODŁOKIETNIKI

Dostępne podłokietniki w trzech opcjach regulacji:

• P48 - regulowane góra–dół z miękką asymetryczna nakładką wykonaną z TPU, konstrukcja: czarna 
nylonowa, aluminium, aluminium polerowane 

• P49 - regulowane góra–dół, nakładka przód-tył z miękką asymetryczna nakładką wykonaną z PU, 
konstrukcja: czarna nylonowa, aluminium, aluminium polerowane 

• P50 -  regulowane na szerokość,   góra–dół  z  miękką asymetryczna nakładką wykonaną z TPU, 
konstrukcja: aluminium polerowane 

• P51  -  regulowane  na szerokość, góra–dół, z  miękką  asymetryczna  nakładką  wykonaną  z  PU 
regulowana przód-tył, konstrukcja: aluminium polerowane 

• P11 -  regulowane góra–dół  z miękką nakładką wykonaną z PU oraz z mechanizmem przesuwu 
nakładki w kierunku przód–tył oraz z możliwością obrotu prawo-lewo, konstrukcja metalowa: czarna, 
chrom 


